SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT TAM PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v trả hồ sơ, học bạ cho học sinh lớp 12

năm học 2023 - 2024

Căn cứ Công văn số 1831/SGDĐT-KTKĐ ngày 02 tháng 4 năm 2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về hướng dẫn thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm

2014;

Trường THPT Tam Phú thông báo đến quý CMHS, GVCN lớp 12 năm học 2023 –

2024 thời gian trả hồ sơ học bạ như sau:

1. Đối tượng nhận

Học sinh lớp 12 năm học 2023 – 2024 (đã hoàn tất nhiệm vụ học phí cho nhà trường).

2. Thời gian: Ngày 24/7/2024 (thứ Tư)

Lớp Giờ Lớp Giờ

12A1 7g45 – 8g00 12A7 10g30 – 10g55

12A2 8g00 – 8g25 12A8 13g30 – 13g55

12A3 8g30 – 8g55 12A9 14g00 – 14g 25

12A4 9g00 – 9g25 12A10 14g30 – 14g55

12A5 9g30 – 9g55 12A11 15g00 – 15g25

12A6 10g00 – 10g25 12A12 15g30 – 15g55

3. Lưu ý

- Học sinh nhận hồ sơ học bạ phải đến trường đúng thời gian, mang theo CCCD, tập

trung vào phòng được chỉ định để nhận và ký tên. Học sinh kiểm tra đầy đủ hồ sơ trước khi

ra về.

- Trang phục: Đồng phục học sinh.

- Nếu Cha/Mẹ nhận thay phải mang theo CCCD và CCCD của học sinh.

- Các học sinh không đến đúng thời gian quy định ở trên sẽ được nhận từ 8h00 –

11h00 ngày 25/7/2024 tại phòng học vụ.

GVCN lớp 12 năm học 2023-2024 có nhiệm vụ chuyển thông báo này đến CMHS.

CMHS/HS đến nhận hồ sơ phải tuân theo sự hướng dẫn của nhân viên nhà trường./.

 HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận
- Niêm yết;

- CMHS, GVCN lớp 12 (2023-2024);

- Lưu: VT, HV (B).

 Nguyễn Hồ Thiên Đăng

		nguyenhothiendang@hcm.edu.vn
	2024-07-22T22:26:39+0700
	Location
	Protect document